
Uchwała nr XXXIII/385/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie utworzenia związku międzygminnego
pn. „Związek Gmin Zlewni Rzeki Bystrzycy” i przyjęcia jego statutu.

Na podstawie art. 64 ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/181/2003 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 października 2003r. w

sprawie utworzenia związku międzygminnego pn. „Związek Gmin Zlewni Rzeki Bystrzycy” i przyjęcia

jego statutu wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 11 uchyla się pkt 14;

2) § 31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31.1. Członek występujący ze Związku uczestniczy w zyskach i stratach przypadających za okres, w

którym był członkiem Związku.

2. Występującemu ze Związku członkowi nie przysługuje prawo żądania zwrotu wniesionych na rzecz

Związku wkładów członkowskich.

3. Członkowi występującemu ze Związku zwraca się wniesione dotacje, po potrąceniu wartości inwestycji

i świadczeń Związku na rzecz tego członka.

4. Rozliczenie dotacji i wartości inwestycji oraz świadczeń Związku następuje w terminie 6 miesięcy od

dnia wystąpienia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie do Uchwały nr XXXIII/385/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie utworzenia związku międzygminnego

pn. „Związek Gmin Zlewni Rzeki Bystrzycy” i przyjęcia jego statutu.

W związku z tym, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie zakwestionowało

brzmienie § 11 pkt 14 i § 31 ust. 2 statutu Związku – w brzmieniu:

„§ 11. Do kompetencji Zgromadzenia należy w szczególności:

14) określanie zasad rozliczania gminy występującej ze Związku,”

i „§ 31.2. Zasady rozliczania występującego ze Związku członka określa Zgromadzenie.”

- zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w statucie ww. Związku stanowiącym załącznik do

uchwały Nr XIII/181/2003 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 października 2003 r. i podjęcia niniejszej

uchwały.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn



Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję Gospodarki Komunalnej

na posiedzeniu w dniu 10.01.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Sporządził: Jarosław Socha


